

HSH Support Holding ApS

Ørnstrupvej 95
8781 Stenderup

CVR-nr. 40486186

Årsrapport 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2020

Helle Hansen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HSH Support Holding ApS Ørnstrupvej 95 8781 Stenderup
CVR-nr.	40486186
Stiftelsesdato	30. april 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	30. april 2019 - 31. december 2019
Direktion	Helle Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig, kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positiv resultat for 2020.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været hændelser, der kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
Bruttotab		-4.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.178
Resultat før skat		128.178
Skat af årets resultat	1	880
Årets resultat		129.058
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Overført resultat		73.758
Resultatdisponering		129.058

HSH Support Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.308.059
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.308.059</u>
Anlægsaktiver		<u>1.308.059</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudte skatteaktiver		880
Tilgodehavender		<u>880</u>
Omsætningsaktiver		<u>880</u>
Aktiver		<u>1.308.939</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		1.125.881
Overført resultat		73.758
Udbytte for regnskabsåret		55.300
Egenkapital		<u>1.304.939</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.000</u>
Passiver		<u>1.308.939</u>

HSH Support Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 30. april 2019	50.000	1.125.881	0	0	1.175.881
Årets resultat	0	0	73.758	55.300	129.058
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.125.881	73.758	55.300	1.304.939

Noter

2019

1. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat

-880

Skat af årets resultat i alt

-880